



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 185 832
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WASHTEC BILVASK AS
Forretningsadresse: Slependsveien 108
1396 BILLINGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stephan Weber
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		121 569 937	182 142 797
Annen driftsinntekt		816 197	1 618 084
Sum inntekter		122 386 134	183 760 881
Kostnader			
Varekostnad		75 878 481	124 222 969
Lønnskostnad		21 696 640	26 455 493
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		102 412	148 262
Avskrivning på bruksrettseiendeler		2 230 561	2 404 174
Annen driftskostnad		12 556 833	15 597 372
Sum kostnader		112 464 927	168 828 270
Driftsresultat		9 921 207	14 932 611
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 221 048	725 688
Sum finansinntekter		1 221 048	725 688
Annen finanskostnad		234 316	1 147 597
Sum finanskostnader		234 316	1 147 597
Netto finans		986 732	-421 909
Ordinært resultat før skattekostnad		10 907 939	14 510 702
Skattekostnad på ordinært resultat		2 402 347	3 193 497
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 505 592	11 317 205
Årsresultat		8 505 592	11 317 205
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 505 592	9 317 205
Sum overføringer og disponeringer		8 505 592	11 317 205



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		2 425 916	4 180 679
Sum immaterielle eiendeler		2 425 916	4 180 679
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		126 271	190 433
Bruksretteiendeler, tomer bygninger og annen fast eiendom		2 112 993	2 067 319
Bruksretteiendeler, biler og maskiner		2 339 410	2 902 937
Sum varige driftsmidler		4 578 674	5 160 689
Sum anleggsmidler		7 004 590	9 341 368
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		7 112 070	2 532 733
Sum varer		7 112 070	2 532 733
Fordringer			
Kundefordringer		37 540 101	56 094 114
Andre fordringer		531 475	794 329
Sum fordringer		38 071 576	56 888 443
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		18 406 037	11 211 141
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 406 037	11 211 141
Sum omløpsmidler		63 589 683	70 632 317
SUM EIENDELER		70 594 273	79 973 685

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		3 000 000	3 000 000
Overkurs		3 595 005	3 595 005
Sum innskutt egenkapital		6 595 005	6 595 005
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 974 761	15 469 170
Sum opptjent egenkapital		21 974 761	15 469 170
Sum egenkapital		28 569 766	22 064 175
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig leieforpliktelse		2 675 363	2 874 293
Sum annen langsiktig gjeld		2 675 363	2 874 293
Sum langsiktig gjeld		2 675 363	2 874 293
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig leieforpliktelse		1 804 300	2 118 830
Leverandørgjeld		4 040 992	3 922 988
Betalbar skatt		647 584	4 945 007
Skyldige offentlige avgifter		9 558 956	10 791 855
Utbytte		2 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		21 297 312	31 256 536
Sum kortsiktig gjeld		39 349 144	55 035 216
Sum gjeld		42 024 507	57 909 509
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 594 273	79 973 684



Årsberetning 2020

WashTec Bilvask AS

Virksomhetens art og tilholdssted

WashTec Bilvask AS er konsentrert om salg og service av bilvaskeutstyr, kjemi, samt tilhørende ettermarkedstjenester. Selskapets produktspekter er bilvaskemaskiner, selv-vask og annet tilleggsutstyr som benyttes av oljeselskaper, bilbransjen, transportforretninger og andre frittstående aktører som tilbyr bilvasketjenester til forbruker.

Selskapet holder til i Slependsveien 108, Billingstad.

WashTec Bilvask AS er et heleid datterselskap av WashTec A/S i Danmark. WashTec A/S Danmark er et heleid datterselskap av WashTec Cleaning Technology GmbH i Tyskland.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Morselskapet har internasjonale avtaler med oljeselskaper, noe som er vesentlig også for aktivitetsnivået for virksomheten i Norge.

Miljø og personale

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær siste år har vært 330 dager, som utgjør 5,3 % av total arbeidstid siste år. Det har i perioden ikke vært noen store arbeidsulykker.

Virksomheten medfører ikke forurensing utover det som er normalt for tilsvarende virksomheter.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 26 ansatte er 2 kvinner. Selskapet har som mål å øke denne andelen.

Fremtidig utvikling og redegjørelse for årsregnskapet

Ledelsen mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Omsetningen i WashTec Bilvask AS falt med 33,4%, hovedsakelig på grunn av mindre maskinomsetningen. Selskapet beholder en høy og stabil markedsandel på maskinsalg.

Årsresultatet ble et overskudd på 8.506 TNOK.

Totalkapitalen var ved utgangen av året på 70,6 MNOK sammenlignet med 80,0 MNOK i 2019. Egenkapitalgraden pr. 31.12.2020 var på 40 % sammenlignet med 28 % pr. 31.12.2019.

Kontantstrøm

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv og beløp seg i 2020 til 9,2 millioner. Dette er på nivå med resultatet for året.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

WashTec Bilvask er eksponert for finansiell risiko gjennom valutarisiko. Målsettingen er å få ned denne risikoen i størst mulig grad. Selskapet bruker pr. i dag ikke finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av morselskapet.





Markedsrisiko

WashTec Bilvask ser en økende etterspørsel etter automatisert bilvask i markedet og mange nye aktører vurderer bilvask som et interessant segment å investere i. Mange nye og etablerte aktører i markedet ser også potensialet ved å tilby forbrukervennlige løsninger innenfor abonnementsvask, noe som vil forventes å tiltrekke seg flere slutt kunder til automatisert bilvask.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen vurderes til å være lav og det har i 2020 ikke vært vesentlige tap på kundefordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, men arbeider kontinuerlig med forbedringer på inndrivelse av kundefordringer.

I likhet med resten av verden er selskapet rammet av koronakrisen. For WashTec Bilvask AS har konsekvens av koronaviruset vært at flere av våre store kunder i 2020 har valgt å utsette sine planlagte investeringer i bilvaskemaskiner delvis.

Etter balansedagen har det ikke skjedd vesentlige hendelser som har betydning for årsrapporten.

Årsresultat og disponeringer

Årets overskudd foreslås disponert følgende for WashTec Bilvask AS:

Avsatt utbytte	kr. 2.000.000
Annen egenkapital	kr. 6.505.592
Totalt disponert	kr. 8.505.592

Oslo, 11. mai 2021

Stephan Weber
Styrets leder

Thomas Munch Andersen
Styremedlem

Morten Dale
Daglig leder / styremedlem





Verifikation

Transaktion 09222115557446664273

Dokument

NO Årsberetning 2020

Hoveddokument

2 sider

Påbegyndt 2021-05-11 13:25:06 CEST (+0200) af Thomas

Munch Andersen (TMA)

Færdiggjort 2021-05-11 13:56:47 CEST (+0200)

Signerende parter

Thomas Munch Andersen (TMA)

Washtec A/S

tmandersen@washtec.dk

+4530368915

Signeret 2021-05-11 13:25:06 CEST (+0200)

Morten Dale (MD)

WashTec

mdale@washtec.no

+4790112900

Signeret 2021-05-11 13:56:47 CEST (+0200)

Weber Stephan (WS)

WashTec

stweber@washtec.com

+491754302444

Signeret 2021-05-11 13:49:07 CEST (+0200)

Denne verificering blev udstedt af Scrive. Information med kursiv er sikkert verificeret af Scrive. For mere information/bevismateriale om dette dokument se de skjulte vedhæftede filer. Brug en PDF-læser såsom Adobe Reader, der kan vise skjulte vedhæftede filer, for at se vedhæftede filer. Vær opmærksom på, at hvis dokumentet udskrives, kan integriteten af en sådan udskrevet kopi ikke verificeres i henhold til nedenstående, og at en grundlæggende udskrift vil mangle indholdet af de skjulte vedhæftede filer. Den digitale signatur (elektronisk segl) sikrer, at integriteten af dette dokument, inklusive de skjulte vedhæftede filer, kan bevises matematisk og uafhængigt af Scrive. For at gøre det mere bekvemt leverer Scrive også en service, der giver dig mulighed for automatisk at verificere dokumentets integritet på: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i WashTec Bilvask AS

Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
2, 9	Salgsinntekt	121 569 937	182 142 797
	Annen driftsinntekt	816 197	1 618 084
	Sum driftsinntekter	122 386 134	183 760 881
9	Varekostnad	75 878 481	124 222 969
3	Lønnskostnad	21 696 640	26 455 493
4	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	102 412	148 262
5	Avskrivning på bruksrettseiendeler	2 230 561	2 404 174
3	Annen driftskostnad	12 556 833	15 597 372
	Sum driftskostnader	112 464 927	168 828 270
	Driftsresultat	9 921 207	14 932 611
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
13	Annen finansinntekt	1 221 048	725 688
13	Annen finanskostnad	-234 316	-1 147 597
	Netto finansresultat	986 732	-421 909
	Årsresultat før skattekostnad	10 907 939	14 510 702
10	Skattekostnad	2 402 347	3 193 497
	ÅRSRESULTAT	8 505 592	11 317 205
	Utvidet resultat		
	<i>Poster som ikke vil bli reklassifisert til resultat</i>	0	0
	<i>Poster som blir reklassifisert til resultatet</i>	0	0
	Utvidet resultat	0	0
	Totalresultat	8 505 592	11 317 205
	OVERFØRINGER		
8	Avsatt til annen egenkapital	6 505 592	9 317 205
8	Foreslått utbytte	2 000 000	2 000 000
	Sum overføringer	8 505 592	11 317 205





WashTec Bilvask AS Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2020	2019
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
10	Utsatt skattefordel	<u>2 425 916</u>	<u>4 180 679</u>
	Sum immaterielle eiendeler	<u>2 425 916</u>	<u>4 180 679</u>
	Varige driftsmidler		
4	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	126 271	190 433
5, 15	Bruksrettseiendeler, tomter bygninger og annen fast eiendom	2 112 993	2 067 319
5, 15	Bruksrettseiendeler, biler og maskiner	<u>2 339 410</u>	<u>2 902 937</u>
	Sum varige driftsmidler	<u>4 578 674</u>	<u>5 160 689</u>
	Sum anleggsmidler	<u>7 004 590</u>	<u>9 341 368</u>
	Omløpsmidler		
6	Varer	<u>7 112 070</u>	<u>2 532 733</u>
	Fordringer		
7, 9	Kundefordringer	37 540 101	56 094 114
	Andre fordringer	<u>531 475</u>	<u>794 329</u>
	Sum fordringer	<u>38 071 576</u>	<u>56 888 443</u>
12	Bankinnskudd, kontanter og lignende	<u>18 406 037</u>	<u>11 211 141</u>
	Sum omløpsmidler	<u>63 589 683</u>	<u>70 632 317</u>
	SUM EIENDELER	<u>70 594 273</u>	<u>79 973 685</u>





WashTec Bilvask AS

Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2020	2019
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
8, 14	Selskapskapital (3.000 aksjer á kr 1.000)	3 000 000	3 000 000
8	Overkurs	<u>3 595 005</u>	<u>3 595 005</u>
	Sum innskutt egenkapital	<u>6 595 005</u>	<u>6 595 005</u>
	Opptjent egenkapital		
8	Annen egenkapital	<u>21 974 761</u>	<u>15 469 170</u>
	Sum opptjent egenkapital	<u>21 974 761</u>	<u>15 469 170</u>
	Sum egenkapital	<u>28 569 766</u>	<u>22 064 175</u>
	Gjeld		
	Annen langsiktig gjeld		
15	Langsiktig leieforpliktelse	<u>2 675 363</u>	<u>2 874 293</u>
	Sum annen langsiktig gjeld	<u>2 675 363</u>	<u>2 874 293</u>
	Kortsiktig gjeld		
15	Kortsiktig leieforpliktelse	1 804 300	2 118 830
9	Leverandørgjeld	4 040 992	3 922 988
10	Betalbar skatt	647 584	4 945 007
8	Avsatt utbytte	2 000 000	2 000 000
	Skyldige offentlige avgifter	9 558 956	10 791 855
9, 11	Annen kortsiktig gjeld	<u>21 297 312</u>	<u>31 256 536</u>
	Sum kortsiktig gjeld	<u>39 349 144</u>	<u>55 035 216</u>
	Sum gjeld	<u>42 024 507</u>	<u>57 909 510</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>70 594 273</u>	<u>79 973 685</u>

Oslo, 11. mai 2021

I styret for WashTec Bilvask AS

Stephan Weber
Styrets leder

Thomas Munch Andersen
Styremedlem

Morten Dale
Daglig leder / styremedlem





WashTec Bilvask AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	10 907 939	14 510 702
Periodens betalte skatt	-4 945 007	-3 478 753
Ordinære avskrivninger	2 332 973	2 552 436
Endring i varer	-4 579 337	3 788 373
Endring i kundefordringer	18 554 013	-31 778 503
Endring i leverandørgjeld	118 004	249 016
Endring i andre tidavgrensingsposter	-13 155 439	6 024 101
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	9 233 146	-8 132 628
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-38 250	-255 749
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-38 250	-255 749
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger av utbytte	-2 000 000	-2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 000 000	-2 000 000
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	7 194 896	-10 388 377
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	11 211 141	21 599 518
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	18 406 037	11 211 141





WashTec Bilvask AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og Forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 18. desember 2020. Dette innebærer i hovedsak at innregning og måling følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk. Unntak fra måling og innregning etter full IFRS er forklart under i avsnitt Implementering av nye regnskapsprinsipper, standarder og fravik fra IFRS.

Regnskapet legger til grunn prinsippene i et historisk kost regnskap. For alle perioder opp til og med det året som endte 31. desember 2019, utarbeidet selskapet sitt regnskap i samsvar med norsk regnskapsskikk (GRS).

Endring av regnskapsspråk og sammenligningstall

Selskapet har i 2020 endret regnskapsspråk til forenklet IFRS. Effektene av overgangen er forklart i note 16 sammen med omregning av sammenligningstall.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget opå transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.





WashTec Bilvask AS

Noter til regnskapet 2020

Leieavtaler / bruksrettsavtaler

Selskapet har valgt å anvende modifisert retrospektiv metode ved regnskapsføring av IFRS16. Selskapet har valgt å benytte seg av unntakene knyttet til leieavtaler med lav verdi og kortsiktige avtaler, det vil si at disse vil bli kostnadsført.

Selskapets leieavtaler er knyttet til leie av lokaler og transportmidler. Avtaler med lav verdi (virkelig verdi som ny) og som utløper i løpet av 2019 er ikke inkludert. Ved gjennomgang av avtalene har selskapet spesielt sett på om avtalen kan sies opp av utleier med kort varsel og om det er sannsynlig at utleier vil benytte seg av denne retten. Dersom utleier har en mulighet til å si opp avtalen på kort varsel, men det er lite sannsynlig at de vil bruke denne retten, er avtalen innarbeidet som en leieforpliktelse med en tilhørende bruksrett. Andre viktige faktorer som er blitt vurdert er om eiendelen er identifiserbar, dersom utleier har mulighet til å bytte ut/erstatte eiendelen/lokalene og det er sannsynlig at utleier benytter seg av denne retten, er eiendelen ikke innregnet.

Noen av kontraktene inneholder leie av lokaler og parkeringsplasser. Disse er behandlet sammen som en kontrakt. Tjenesteelementer i avtalen som betaling av felleskostnader, rengjøring og kantine er ikke balanseført men kostnadsføres løpende.

Ved beregning av leieperioden er både opsjonsperioder og termineringsavtaler hensyntatt, dersom det er mest sannsynlig at disse vil bli benyttet. Er den uoppsigelige leieperioden langt frem i tid, og avtalen i tillegg har en mulighet for en forlengelse via en opsjon, er kun den uoppsigelige leieperioden lagt til grunn, da det er vanskelig å uttale seg om opsjonen vil bli tatt i bruk på nåværende tidspunkt.

Selskapet har benyttet konsernets marginale lånerente som diskonteringsrente da den implisitte renten har vært vanskelig å fastsette. Ved fastsettelse av den marginale lånerenten, er det tatt hensyn til økonomisk miljø, gjenværende leieperiode og sikkerhet.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontaktekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Implementering av nye regnskapsprinsipper, standarder og fravik fra IFRS

Fravik fra IFRS:

IAS 10 nr. 12 og 13, IAS 18 nr. 30 og IFRIC 17 nr. 10 fravikes slik at utbytte regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens bestemmelser.





WashTec Bilvask AS

Noter til regnskapet 2020

Note 2 Salgsinntekt

Selskapets salgsinntekt består av salg av vaskemaskiner, reservedeler, service og kjemikaler knyttet til maskinvask av kjøretøyer.

All omsetning er mot det norske markedet.

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2020	2019
Lønn	15 881 060	20 082 170
Folketrygdavgift	3 279 655	3 769 123
Pensjonskostnader	2 117 019	2 020 053
Andre ytelser	418 906	584 147
Sum	21 696 640	26 455 493

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 23 27

Foretaket er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	2 304 835	217 752	403 928
Styret	-	-	-

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig leder har en resultatbasert bonusavtale og rett på etterlønn i seks måneder ved oppsigelse fra selskapets side.

Revisor

Godtgjørelse til PwC fordeler seg slik:

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	182 890	191 080
Andre tjenester utenfor revisjonen	129 648	280 408

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	1 803 208	1 803 208
Tilgang kjøpte driftsmidler	38 250	38 250
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.20	1 841 458	1 841 458
Akk. avskrivninger 31.12.20	1 715 186	1 715 186
Bokført verdi pr. 31.12.20	126 271	126 271

Årets avskrivninger 102 412 102 412

Økonomisk levetid 3-5 år
Avskrivningsplan lineær

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler (2020 og 2019) 53 564 53 564





WashTec Bilvask AS

Noter til regnskapet 2020

Note 5 Bruksrettseiendeler

	Bygninger	Biler og maskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20 implementering IFRS16	2 762 415	4 547 108	7 309 523
Tilgang	751 386	961 322	1 712 708
Avgang	-	-706 597	-706 597
Anskaffelseskost 31.12.20	3 513 801	4 801 833	8 315 634
Akk. avskrivninger			
leide driftsmidler 1.1.2020 implementering IFRS16	695 097	1 644 170	2 339 267
Avgang akkumulerte avskrivninger	-	-706 597	-706 597
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	1 400 808	2 462 423	3 863 231
Bokført verdi pr. 31.12.20	2 112 993	2 339 410	4 452 403
Årets avskrivninger	705 711	1 524 850	2 230 561
Økonomisk levetid	1-5 år	1-5 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	

Note 6 Varer

	2020	2019
Vaskemaskiner	6 357 229	814 771
Reservedeler m.v.	973 838	2 067 943
Ukuransavsetning	-218 997	-349 981
Sum	7 112 070	2 532 733

Note 7 Fordringer

	2020	2019
Kundefordringer	37 600 576	56 158 353
Avsetning til tap på kundefordringer	-60 475	-64 239
Kundefordringer i balansen	37 540 101	56 094 114

Note 8 Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.20 NGAAP	3 000 000	3 595 005	-	15 487 007	22 082 012
Effekt ved overgang til forenklet IFRS				-17 838	-17 838
Egenkapital 01.01.20 forenklet IFRS	3 000 000	3 595 005	-	15 469 169	22 064 174
Årets endring i egenkapital:					
Avsatt utbytte	-	-	-	-2 000 000	-2 000 000
Årets resultat	-	-	-	8 505 592	8 505 592
Egenkapital 31.12.20	3 000 000	3 595 005	-	21 974 761	28 569 766





WashTec Bilvask AS

Noter til regnskapet 2020

Note 9 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med foretak i samme konsern:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	2020	2019
Salg av varer	Salgsinntekt	-	-
Salg av tjenester	Salgsinntekt	-	3 396 695
Kjøp av varer	Varekostnad	63 467 882	93 328 078
Kjøp av tjenester	driftskostnader	4 473 777	6 132 084
Salg av tjenester	Lønnskostnad	4 228 873	5 526 199

Mellomværende med nærstående parter:

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	27 750 337	39 453 695	-	-
Sum	27 750 337	39 453 695	-	-

Motpart	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	1 410 899	1 545 463	-	-
Sum	1 410 899	1 545 463	-	-

Note 10 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
Betalbar skatt	647 584	4 945 007
Endring i utsatt skatt	1 754 763	-1 751 510
Skattekostnad	2 402 347	3 193 497

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2020	2019
Årets betalbare skattekostnad	647 584	4 945 007
Betalbar skatt i balansen	647 584	4 945 007

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2020	2019
Årsresultat før skatt	10 907 939	14 510 702
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	2 399 747	3 192 354
Skatteeffekten av følgende poster:		
Permanente forskjeller	2 601	1 142
Skattekostnad	2 402 347	3 193 497
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %





WashTec Bilvask AS

Noter til regnskapet 2020

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2020	2019
Driftsmidler	-398 198	-450 743
Varer	-218 997	-349 981
Fordringer	-60 475	-64 239
Balansførte leieavtaler	-27 260	-22 868
Avsetning for forpliktelser	-10 321 962	-18 115 256
Sum	-11 026 892	-19 003 087
Ikke balansført utsatt skattefordel	-	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen (22%)	-2 425 916	-4 180 679

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Note 11 Garantiforpliktelser m.v.

Garantiforpliktelser	2020	2019
Garantiforpliktelser	10 041 106	17 924 678

Note 12 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetreksmidler med kr. 1.015.123,-.

Note 13 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	915 523	417 341
Annen renteinntekt	681	741
Valutagevinst	304 844	307 606
Sum	1 221 048	725 688
Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	-	-
Annen rentekostnad	99 886	75 432
Valutatap	134 430	1 072 165
Sum	234 316	1 147 597

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.20 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	1 000	3 000 000
Sum	3 000		3 000 000

Samtlige aksjer eies av WashTec A/S (Danmark).

WashTec Bilvask AS inngår i konsernregnskapet til Washtec AG. Konsernregnskapet er tilgjengelig på konsernets hjemmeside www.washtec.com.





WashTec Bilvask AS

Noter til regnskapet 2020

Note 15 Balanseførte leieforpliktelser

Leieforpliktelser IFRS 16	Forfall	2020	2019
Langsiktig leieforpliktelse	1-5 år	2 675 363	2 874 293
Kortsiktig leieforpliktelse	0-1 år	1 804 300	2 118 830
Sum		4 479 663	4 993 124

Bruksrettseiendeler IFRS 16	2020	2019
Bruksrettseiendeler, tomter bygninger og annen fast eiendom	2 112 993	2 067 319
Bruksrettseiendeler, biler og maskiner	2 339 410	2 902 937
Sum	4 452 403	4 970 256

Beløp som inngår i resultatregnskapet	2020	2019
Avskrivning på bruksrettseiendeler	2 230 561	2 404 174
Rentekostnader på leieforpliktelser	42 309	55 837

Note 16 Overgang til forenklet IFRS

Selskapet har i 2020 endret regnskapsspråk til forenklet IFRS. I tabellene under vises endringene i de ulike regnskapslinjene i sammenligningstallene, 2019. Netto effekt på egenkapitalen pr 31.12.2019 var kr 17.837 som også fremgår av note 8.

Resultatposter	2019 NGAAP	IFRS 16 justering 2019	2019 forenklet IFRS
Avskrivning på bruksrettseiendeler	-	2 404 174	2 404 174
Annen driftskostnad	18 034 515	-2 437 143	15 597 372
Annen finanskostnad	-1 091 760	-55 837	-1 147 597
Skattekostnad	3 198 528	-5 031	3 193 497

Balanseposter	2019 NGAAP	IFRS 16 justering 2019	2019 forenklet IFRS
Utsatt skattefordel	4 175 648	5 031	4 180 679
Bruksrettseiendeler, tomter bygninger og annen fast eiendom	-	2 067 319	2 067 319
Bruksrettseiendeler, biler og maskiner	-	2 902 937	2 902 937
Annen egenkapital	15 487 007	-17 837	15 469 170
Langsiktig leieforpliktelse	-	2 874 293	2 874 293
Kortsiktig leieforpliktelse	-	2 118 830	2 118 830





WashTec Bilvask AS

Noter til regnskapet 2020

Note 17 Hendelser etter balansedagen og Covid-19

I likhet med resten av verden er selskapet rammet av koronakrisen. For WashTec Bilvask AS har konsekvens av koronaviruset vært at flere av våre store kunder i 2020 har valgt å utsette sine planlagte investeringer i bilvaskemaskiner delvis. Etter balansedagen har det ikke skjedd vesentlige hendelser som har betydning for årsregnskapet. Se også omtale i styrets årsberetning.





Verifikation

Transaktion 09222115557446659191

Dokument

Årsregnskap Washtec Bilvask AS - 2020 - endelig
Hoveddokument
13 sider
Påbegyndt 2021-05-11 12:55:16 CEST (+0200) af Thomas Munch Andersen (TMA)
Færdiggjort 2021-05-11 13:45:34 CEST (+0200)

Signerende parter

Thomas Munch Andersen (TMA)
Washtec
tmandersen@washtec.dk
+4530368915
Signeret 2021-05-11 12:55:17 CEST (+0200)

Morten Dale (MD)
WashTec
mdale@washtec.no
+4790112900
Signeret 2021-05-11 12:58:24 CEST (+0200)

Weber Stephan (WS)
WashTec
stweber@washtec.com
+491754302444
Signeret 2021-05-11 13:45:34 CEST (+0200)

Denne verificering blev udstedt af Scrive. Information med kursiv er sikkert verificeret af Scrive. For mere information/bevismateriale om dette dokument se de skjulte vedhæftede filer. Brug en PDF-læser såsom Adobe Reader, der kan vise skjulte vedhæftede filer, for at se vedhæftede filer. Vær opmærksom på, at hvis dokumentet udskrives, kan integriteten af en sådan udskrevet kopi ikke verificeres i henhold til nedenstående, og at en grundlæggende udskrift vil mangle indholdet af de skjulte vedhæftede filer. Den digitale signatur (elektronisk segl) sikrer, at integriteten af dette dokument, inklusive de skjulte vedhæftede filer, kan bevises matematisk og uafhængigt af Scrive. For at gøre det mere bekvemt leverer Scrive også en service, der giver dig mulighed for automatisk at verificere dokumentets integritet på: <https://scrive.com/verify>

